
UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG  TH NGÔ GIA TỰ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:    179  /QĐ-THNGT  Long Biên, ngày 17  tháng 12 năm 2024   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm kê tài sản công tại trường Tiểu học Ngô Gia Tự 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 

21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/ND-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của  Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao TSCĐ tại cơ quan, tổ chức, 

đơn vị  và tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không tính 

thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Kế hoạch số 155/KH-UBND ngày 20/5/2024 của UBND Thành phố 

về triển khai thực hiện Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn 

vị, tài sản kết cấu hạ tầng do nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản lý của 

thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 4081/UBND-KTTH ngày 5/12/2024 về việc tổng kiểm 

kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ tầng do nhà nước 

đầu tư, quản lý; 

Thực hiện Kế hoạch số 265/KH-UBND ngày 23/5/2024 của UBND quận 

Long Biên về triển khai Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, 

đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản 

lý của quận Long Biên, thành phố Hà Nội. 

Căn cứ Tình hình thực tế của trường tiểu học Ngô Gia Tự. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban kiểm kê tài sản của trường tiểu học Ngô Gia Tự gồm 

các Ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2.  Ban kiểm kê tài sản nhà trường có nhiệm vụ: 

- Phân công và giao nhiệm vụ cho từng thành viên. 

- Các thành viên chịu trách nhiệm kiểm tra bộ phận được phân công và chịu  

sự chỉ đạo của trưởng ban.  

- Ban kiểm kê tài sản công tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3.  Các Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.   

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN KIỂM KÊ TÀI SẢN NĂM 2024 

 

(Kèm theo QĐ số: 179 /QĐ-THNGT  ngày 17 tháng 12 năm 2024) 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ 

1 Lưu Thị Phương Liên 
Hiệu 

trưởng 
Trưởng ban Phụ trách chung 

2 
Dương Thị Bích 

Hường 

Phó hiệu 

trưởng 
Phó ban 

Chịu trách nhiệm công tác 

CSVC nhà trường, lập kế 

hoạch KKTS, giám sát việc 

kiểm kê TS  

Phân công các BP thực 

hiện . đôn đốc thực hiện 

theo tiến độ 

Giám sát công tác thực hiện 

của các bộ phận. 

3 Nguyễn Thị Mai Sao Kế toán Phó ban 

Kiểm tra, đôn đốc các bộ 

phận công tác trong trường  

học thực hiện công tác 

kiểm kê theo quy định. 

Thống kê, rà soát, nhập 

bảng biểu báo cáo. 

4 
Nguyễn Thị Kim 

Phượng 

Trưởng ban 

TTND 
Ủy viên 

Giám sát công tác thực hiện 

của các Bộ phận 

Kiểm tra, chịu trách nhiệm 

kiểm kê phòng máy tính, 

các máy tính tại kho, máy 

chiếu tổng hợp, đối chiếu 

sổ tài sản nhà trường, vào 

Biên bản tổng hợp. 

5 

Nguyễn Thị Ngọc 

Bích  

 

Phó CT 

Công đoàn 
Ủy viên 

Giám sát công tác thực hiện 

của các BP 

Phối hợp tổ 4,5 KT kho 

tầng 2 nhà thể chất. 

Giám sát, KT các bàn ghế 

tại kho 

6 Nguyễn Thị Chang 

NV thư 

viện- thiết 

bị đồ dùng 

Uỷ viên 

Giám sát công tác thực hiện 

của các BP 

-Chịu trách nhiệm kiểm kê, 

đối chiếu tài sản của Thư 



viện, Đồ dùng, phối hợp các 

TTCM các khối tổng hợp 

Tài sản liên quan đến Thư 

viện, Đồ dùng nhà trường. 

7 Nguyễn Thị Thu Lan 
Nhân viên 

Y tế 
Uỷ viên 

Giám sát công tác thực hiện 

của các BP 

Chịu trách nhiệm kiểm kê, 

đối chiếu tài sản về CT Y 

tế, Bếp ăn Bán trú. Đối 

chiếu sổ tài sản nhà trường, 

tổng hợp nhập biên bản số 

lượng tài sản hiện có và tài 

sản không còn. 

8 Nguyễn Thị Nga 
Nhân viên 

VP 
Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm kiểm kê, 

tổng hợp tài sản của phòng 

Văn thư và phòng HT, HP 

nhập biên bản. 

Tổng hợp Biên bản, danh 

sách đối chiếu tài sản của 

các tổ CM. 

9 Nguyễn Thị Tuyết TTCM tổ 1 Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm chỉ đạo 

các thành viên tổ 1 Kiểm 

kê tài sản của K1 + phối 

hợp với nhà trường kiểm kê 

tài sản tại các kho. 

10 Nguyễn Thuý Ngân TTCM tổ 2  Uỷ viên 

Chịu trách nhiệm chỉ đạo 

các thành viên tổ 2 Kiểm 

kê tài sản của K2 + phối 

hợp với nhà trường kiểm kê 

tài sản tại các kho. 

11 Nguyễn Thị Trang TTCM tổ 3 

Uỷ viên Chịu trách nhiệm chỉ đạo các 

thành viên tổ 3 Kiểm kê tài 

sản của K3 + phối hợp với 

nhà trường kiểm kê tài sản tại 

các kho. 

12 Hoàng Thị Mến 

TTCM tổ 4 Uỷ viên Chịu trách nhiệm chỉ đạo các 

thành viên tổ 4 Kiểm kê tài 

sản của K4 + phối hợp với 

nhà trường kiểm kê tài sản tại 

các kho. 

13 Trần Thị Dung 

TTCM tổ 5 Uỷ viên Chịu trách nhiệm chỉ đạo các 

thành viên tổ 5 Kiểm kê tài 

sản của K5 + phối hợp với 

nhà trường kiểm kê tài sản tại 



các kho. 

14 Đào Thị Thu Hương 

TTCM tổ 

chuyên 

Uỷ viên Chịu trách nhiệm chỉ đạo các 

thành viên tổ chuyên Kiểm kê 

tài sản của tổ chuyên + phối 

hợp với nhà trường kiểm kê 

tài sản tại các kho. 

15 Ngô Quốc Thọ 

Nhân viên 

BV 

Uỷ viên Chịu trách nhiệm kiểm kê tài 

sản thuộc phòng bảo vệ. 

Chỉ đạo tổ BV phối hợp kiểm 

kê tài sản tại các kho và các 

vị trí khác của trường. 

 

 Danh sách này gồm  15 thành viên. 

 


